

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेक द्वारा घोषणा करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकाप ये दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार मात्र एवं सही है। परं कोई विवरण एवं कथन असच्च या जल्द है तो मैंसे स्वामयक विवरण को जा सकता है।
- 2) मेरे द्वारा ये स्वामयक यात्रा "कोशिका फालन्देशन", तो ती जा रही है, उम्मका उद्देश्य उसी उद्देश्य की तृटी के दिये किए जानेवा, जो इस प्रकाप में भग्न गुण है।
- 3) मैं पुरुष करता हूँ कि यिस स्वामयक द्वारा यह प्रार्थना की गई है, वह यात्रा का आशिक या सकारात्मक विवरण विस्तृती अथवा प्रोत्तिनियोजक/वीक्षण कम्युनिटी में न तो लिया है और न ही भविष्य ये सौंदर्य।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

for which assistance is being requested.
2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रयत्न में जलने हास्यभूत या अंगूठे की लाल सागरक, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ तब “कोशिका फाराईर” और उसके नामों पर कोशिका फाराईर को आधिकृत करता हूँ। के बारे में, पहले फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में दीर्घित है, उसे “कोशिका” एवं नामों, रूप, कामनाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार याप्तम पहले फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में दीर्घित है, उसे “कोशिका” एवं नामों, रूप, कामनाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार याप्तम होने पर अधिकृत करने के लिये अधिकृत है। ये प्रसार का विवरण ये इतना के रहते या बदल में करने के लिए, “कोशिका फाराईर” या नामों अधिकृत है।

2) मेरे अधिकारी का विवरण यह है कि वह साहाय्य के उद्देश्यों से प्रतिष्ठित है और उसका लक्ष्य यह है कि साहाय्य का हक्कातार नहीं बढ़ता। इस सम्बन्ध में “व्यापारिक” एवं उसके व्यापारियों का विवरण अतिम और व्याप्तिकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिकृति वाली एक संग्रहीय निशान

ବ୍ୟାକ୍ ପରିଚୟ

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby acknowledge & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation, in part or in full, other NGOs/Hospitals etc. The Hospital will confirm that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

जैसे विश्वास का अनुभव होता है तो उसकी विश्वास की विश्वास का अनुभव होता है। यह एक अद्भुत विश्वास है।

2. "कोरिंशिका काठन्डौलन" से ही यह सहायता कोवाण विशिष्ट प्रकृति की है। ऐसी पर इसका द्वाया ही यह सहायता या किसे गये उपचार/प्रक्रिया का चुलच होते हैं तब इसका

के लिए का विवर है और "कोरिंशिका काठन्डौलन" द्वाया किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिए इसका में ऐसी के इलाज चुए और उन्हे जाने की सही विधियाँ ऐसी एवं इसका की होगी और "कोरिंशिका" की कोई भूमिका या किम्बाहुणे इस स्थाने में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अौपरेशन की तिथि
23/07/18

Dr. Dharm Singh
MS (OPHTHAL)
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
प्रधान नाम हस्ताक्षर य होवे ३

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व उपचयन का संविधान अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIBA FOUNDATION

अन्तर्रिक्ष उपयोग हर

SIGNATURE of TRUSTEE 1

लाली रहनाथ ।

Siegwald

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवाजी इस्लाम २

28.04.2018